
 

 

                                                                                                                         COPIA 

AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE  N. 916  DEL 30/12/2013           

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA CEDEPP SRL DELLA 

ELABORAZIONE DEGLI STIPENDI E DEI COMPENSI PER COLLABORATORI ED 

ASSIMILATI PER L’ANNO 2014 - IMPEGNO DI SPESA. CIG Z6F0D2F7AA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 206 del 30/12/2013 avente per oggetto “Autorizzazione 

all’affidamento a studio esterno della elaborazione degli stipendi del personale, nonché dei 

collaboratori e assimilati per l’anno 2014”; 

CONSIDERATO che nell’anno 2013 è stata affidata l’elaborazione degli stipendi alla Ditta 

CEDEPP SRL specializzata nella gestione del servizio di elaborazione paghe e stipendi per gli Enti 

Locali; 

RITENUTO per i motivi meglio citati nella suddetta delibera G.C. n. 206/2013 di incaricare anche 

per l’anno 2014 la suddetta Ditta al fine di mantenere una continuità nella gestione del servizio, 

visto il continuo aggiornamento in materia garantito dalla ditta in oggetto; 

VISTO il preventivo presentato dalla ditta CEDEPP SRL in data 11/12/2013 prot. 30299 cui sono 

previsti i seguenti costi: 

Servizio di elaborazione stipendi   € 7,50 per singolo cedolino 

Servizio paghe “on- line”  Gratuito 

Servizio di spedizione telematica file UNIEMENS 

(INPS) con LISTAPOSPA (INPDAP)   

 € 15,00 per ogni spedizione 

Gestione invii telematici Mod.770 e relativi controlli 

Ministeriali 

 € 80,00 per ogni spedizione 

Gestione completa Mod. 770 semplificato e ordinario  € 450,00 complessivi annui 

 

Premesso che al momento non è ancora stato deliberato il bilancio di previsione 2014; 

Dato atto che con Decreto del 19 dicembre 2013 il Ministero dell’Interno ha differito al 28/02/2014 il 

termine per l’approvazione del bilancio di previsione anno 2014; 

Ritenuto, pertanto, sussistere la fattispecie di cui all’art. 163 comma 3 del D.L.gs. n. 267 del 

18/08/2000 e quindi di dover agire in esercizio provvisorio; 

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 212 del 30/12/2013, immediatamente eseguibile, con la 

quale vengono assegnate in via provvisoria le risorse ai responsabili di servizio in attesa 

dell’approvazione del Bilancio 2014; 

 

VISTI: 

• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 

267del 18/08/2000, ed in particolare: 



 

 

• l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

• l’art. 151, comma 4, (copertura finanziaria); 

• l’art. 153, comma 5, (regolarità contabile); 

• l’art. 183 che detta norme in materia d’impegno di spesa; 

• il decreto di Sindacale n.3 del 2/01/2013 Prot.n. 8 di attribuzione posizione organizzativa 

art. 107 e 109 D.L.vo 267 del 18/08/2000; 

DETERMINA 

 

1) di incaricare la ditta CEDEPP srl di Sala Baganza (PR) della elaborazione paghe alle 

condizioni previste dal preventivo allegato; 

2) di corrispondere alla suddetta ditta un compenso annuo di € 8.650,00=  presunto (€ 7.090,16 

oltre IVA 22%)  per l’espletamento delle prestazioni di cui in premessa; 

3) di imputare la spesa suddetta all’intervento 1010203 (1023/10) oggetto”Prestazioni di 

servizi”  al Bilancio 2014 in corso di formazione/approvazione; 

4) di impegnare mensilmente la somma di € 720,83 compresa IVA sino all’approvazione del 

Bilancio e successivamente tramite impegni semestrali. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA    

                   FINANZIARIA 

                F.to  (Carra Rag. Daniela) 

           

 

Visto di regolarità contabile – ex art. 151, comma 4, D. Leg.vo. 267/2000 

 

Si attesta che l’impegno e’ provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

Lì  30/12/2013   

                                                                                       

              IL RESPONSABILE AREA  

                    FINANZIARIA 

                                                                                                    F.to (Carra rag. Daniela) 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì  30/12/2013         

 

 

        IL RESPONSABILE AREA  

                  FINANZIARIA 

                                                                                                     (Carra rag. Daniela) 

 

 


